
Dodatek Č. 1 „Mostev.č. 11727-1 Dobřív“

Ministerstvo dopravy >.
Státní fond dopravní 
infrastruktury

I I I / • Správa a údržba silnic
JSMK Plzeňského kraje,

I V příspěvková organizace

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
„Mostev.č. 11727-1 Dobřív“

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001082
číslo tohoto dodatku zhotovitele: MIROS23450047
číslo smlouvy objednatele: 8500007839
číslo smlouvy zhotovitele: MIROS23450047
realizace díla je spolufinancována ze SFDI

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 4 a odst. 6 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán:
IČO: 72053119

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
DIČ: CZ72053119

1.2. Zhotovitel:
„Společnost Mostev.č. 11727-1 Dobřív“
Správce: Ml Roads a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 27461 vedeném u Městského soudu v 
Praze
sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha
zastoupen/á: Ing. Zdeněk Ludvík, předseda správní rady, Ing. Marek Steiner,

člen správní rady 
DIČ: CZ17331099IČO: 17331099

dále též „Společník 1“ nebo „Správce
a

Stránka 1 z 5



Dodatek č. 1 „Most ev.č. 11727-1 Dobřív“

| | j Správa a údržba silnic
I J |C Plzeňského kraje,

I IV příspěvková organizace

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Člen: Stavební firma HOBST a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9366
sídlo: Soběšínská 2702, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
zastoupen/á: Ondřej Cikhart - předseda představenstva, Ing. Dominik 

Cikhart - člen představenstva
IČO: 48033251 DIČ: CZ48033251
e-mail: 
telefon:

dále též „Společník 2“
datová schránka: kajgfs5

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 07.06.2023 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „Most ev.č. 11727-1 Dobřív“ (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
201 a SO 110. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 3 810 346,01 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 1 220 234,08 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 20 450 762,49 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 2 590 111,93 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 23 040 874,42 Kč

3.5. S ohledem na výše uvedené vícepráce a dále na skutečnost, že součástí díla bude 
provedení opravy objízdných tras, které může být provedeno až po uvedení do provozu 
mostu ev.č. 11727-1, se smluvní stany dohodly na změně čl. IV. „Termíny plnění“ odst.

Stránka 2 z 5



Dodatek č. 1 „Mostev.č. 11727-1 Dobřív“

Ministerstvo dopravy ix
Státní fond dopravní 
infrastruktury JHr

| | ť- ■ | h | J Správa a údržba silnic
J! í Z,. Plzeňského kraje,

I ft příspěvková organizace

4.2. SOD. Uzavřením tohoto dodatku je čl. IV. odst. 4.2. SOD platný a účinný 
v následujícím znění:

Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného 
kompletního díla včetně všech dokladů: nejpozději do dvacetipěti (25) týdnů od 
předání staveniště.

Dílo musí být však dokončeno (stavební práce musí být dokončeny) do 27.11.2023.

3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

Stránka 3 z 5



Dodatek Č. 1 „Mostev.č. 11727-1 Dobřív“

| | FRh | j Správa a údržba silnic 
^^1 Plzeňského kraje,

^91 IX příspěvková organizace

Ministerstvo dopra 
Státní fond doprav 
infrastruktury

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-qdpr/.

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel.

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

Stránka 4 z 5



Dodatek č. 1 „Most ev.č. 11727-1 Dobřív“

f

| | | J Správa a údržba silnic
I I LZ Plzeňského kraje,

I I % příspěvková organizace

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

- změnový list včetně rozpočtů

objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal
generální ředitel
podepsáno elektronicky

zhotovitel:

Ml Roads a.s., Společník 1 - Správce
Ing. Zdeněk Ludvík 
předseda správní rady 
podepsáno elektronicky

Ml Roads a.s., Společník 1 - Správce
Ing. Marek Steiner 
člen správní rady 
podepsáno elektronicky

Stránka 5 z 5



Změnový list č. 1

Mostev.č. 11727-1 DobřívPředmět díla:

Objekt: SO 201, SO 110

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: Ml Roads a.s„ Koželužská 2450/4,180 00, Praha 8

TDS: DS engineering PLUS, a.s., K Hájům 946/10,155 00 Praha 5

Projektant: Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4-Braník

Popis změny:
§ 222 zák. 136/2016 odst. 4
objekt SO 201
méněpráce - odečet kácení - bylo provedeno předem SÚSPK v době vegetačního klidu.
objekt SO 110
vícepráce - oprava objízdné trasy - po pochůzce na místě byla shledána poškozená komunikace 111/11728 a rozhodnuto o její opravě

§ 222 zák. 136/2016 odst. 6
objekt SO 201
méněpráce/víceprace - úprava výměr dle RDS a skutečného provedení stavby

>o 
c

>a>

o
0 
'S' 
•o

Změnu vyvolal: objednatel

Jedná se o změnu: dle § 222 zák. 136/2016 odst. 4 a 6

S 
tš

o
’S'
T>

Způsob projekčního 
řešení změny: zápis do SD, dle RDS, rozhodnutí - obec Dobřív (kácení)

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č. 1 bez DPH

2 590111,93 Kčnáklady na změnu bez DPH

Výše DPH sazba: 21% 543 923,51 Kč

náklady na změnu vč. DPH 3 134 035,44 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 20 450 762,49 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 20 450 762,49 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 23 040 874,42 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 27 879 458,05 Kč

> Méněpráce celkem bez DPH
•0 __________________________________

n Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil:

-1 220 234,08 Kč

3 810 346,01 KČ

datum

2 590 111,93 Kč Celková hodnota změny bez DPH

posun termínu o 3 dny

Zhotovitel:

Objednatel:

podpis

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1



Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: Most ev.č. 11727-1 Dobřív

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. 
ceny Kč

objekt SO 201

1 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 1,000 0,000 -1,000 218,06 218,06 0,00 -218,06 odst. 4

2 112251101 Odstraněni pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 1,000 0,000 -1,000 439,84 439,84 0,00 -439,84 odst. 4

22 162201401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 
100 do 300 mm kus 1,000 0,000 -1,000 36,00 36,00 0,00 -36,00 odst. 4

23 162201411
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene 
přes 100 do 300 mm kus 1,000 0,000 -1,000 545,59 545,59 0,00 -545,59 odst. 4

24 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm kus 1,000 0,000 -1,000 114,30 114,30 0,00 -114,30 odst. 4

25 162301931 Příplatek k vodorovnému přemístění větvi stromů listnatých D kmene 
přes 100 do 300 mm ZKD1 km kus 9,000 0,000 -9,000 1,90 17,10 0,00 -17,10 odst. 4

26 162301951
Příplatek k vodorovnému přemístěni kmenů stromů listnatých D 
kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 9,000 0,000 -9,000 3,35 30,15 0,00 -30,15 odst. 4

27 162301971
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm 
ZKD 1 km kus 9,000 0,000 -9,000 4,82 43,38 0,00 -43,38

od st. 6, dle 

skutečnosti-RDS

43 225511112
Vrty maloprofilové jádrové D přes 195 do 245 mm úklon do.45° hl 0 až 
25 m hornina I a il m 320,000 190,000 -130,000 2 184,51 699 043,20 415 056,90 -283 986,30

odst.6, dle 

skutečnosti-RDS
11ksx5m + 2x8ksx5m + 11ksx5m=190m

45 227831R MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU m 369,400 228,000 -141,400 3 424,37 1 264 962,28 780 756,36 -484 205,92
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

11ks x6m + 2x8ksx6m + 11ks x6m=228m

61 274361116
Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 
505 t 8,808 1,378 -7,430 35 424,56 312 019,52 48 815,04 -263 204,48

odst.6, dle 

skutečnosti-RDS

64 275321118 Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB G 30/37 m3 47,842 0,000 -47,842 1 771,23 84 739,19 0,00 -84 739,19
odst.6, dle 

skutečnosti-RDS

65 275354111 Bedněni základových patek - zřízení m2 78,163 15,360 -62,803 590,41 46 148,22 9 068,70 -37 079,52
odst.6, dle 

skutečnosti-RDS

66 275354211 Bednění základových patek - odstranění m2 78,163 15,360 -62,803 57,40 4 486,56 881,66 -3 604,89
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

74 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 7,145 5,920 -1,225 35 424,56 253 108,48 209 713,40 ■43 395,09
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

99 421361216 Výztuž ŽB přechodové desky z betonářské oceli 10 505 I 2,467 1,946 -0,521 35 424,56 87 392,39 68 936,19 -18 466,20
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

187 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu 
dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 1,000 0,000 ■1,000 118,08 118,08 0.00 -118,08
odst.6, dle 

skutečnosti-RDS

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -1 220 234,08

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. 
ceny Kč

objekt SO 201

20 RMAT0001 Štětovnice ocelová m2 135,200 166,200 31,000 1 511,45 204 348,04 251 202,99 46 854,95
odst.6, dle 

skutečnosti-RDS

15,5m x2m= 31m odst.6, dle

28 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04 t 1 351,219 1 645,998 294,779 307,01 414 837,75 505 337,85 90 500,10

odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

“zemina z vrtů pro mikrooilotv i viz 225511112
320*3 142*0 125*0 125*2 0"|ť 31,420
"zemina z položky 131151105 výkopy nezapálených Jarní
592 164*2 0’1 tl 1 184 328
"zemina z položky 131151202 i výkopy zap.iženúch Jam'
42 703’2 0"ltl 85,406
"materiál z očisty a vyrovnání dna kopyta 129253201 i
75 0*2 0"|t|.... množství odhadem 150 000
"původní kamenní obklad
19 065*2 6”ltl 49 569
"kamenné obrubníky z mostu
2 0*3 0*2 6 [tl 15 600
"kamenivo - notíkl vrstva komunikace viz položka 6 113107325
136 50’0 5*1 9 129,675

_________ Součet 1 645,998

50 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 12,565 14,953 2,388 4 062,26 51 042,30 60 742,97 9 700,68
odst.5, dle 

skutečnosti-RDS
0,4307*(2,68+2,67+1,25)+0,4307*5,74 = 2,843 + 2,472 - 5,315 - 2,927= 
2,388m3

67 275361116 Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505 t 9,568 9,887 0,319 35 424,56 338 942,19 350 242,62 11 300,43
odst.6, dle 

skutečnosti-RDS
dle RDS množství upřesněno na 9 8871

90 334361226 Výztuž křidel, závěrných zdi z betonářské oceli 10 505 1 4,010 5,406 1,396 35 424,56 142 052,49 191 505,17 49 452,69
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

dle RDS množství upřesněno na 5,4061

91 334361236 Výztuž dříků pilířů z betonářské oceli 10505 t 1,349 1,502 0,153 35 424,56 47 787,73 53 207,69 5 419,96
odst.6, dle 

skutečnosti-RDS
dle RDS množství urfesněno na 1 5021

92 388995212 Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 110 m 39,995 79,990 39,995 64,95 2 597,68 5 195,35 2 597,68
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

1ks x 39,995m = 39,995 m

96 421331141 Mostní předpjaté betonové nosné konstrukce deskové z betonu C 
35/45

m3 154,320 165,920 11,600 7 439,16 1 148 011,17 1 234 305,43 86 294,26
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

5,368*26,455+(7,368-5,368)*(5,52/2+0,645+5,5/2)+6,76*(0.86+0.86)=165,92
m3



100 421361226 Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505 I 23,432 24,924 1,492 35 424,56 830 068,29 882 921,73 52 853,44
odst.6, dle 

skutečnosti-RDS
dle RDS množství upřesněno na 24,9241

101 421371131
Výztuž předplnacl nosné konstrukce mostů kabely pro vnitřní nebo 
vnější předpětl

t 5,078 5,177 0,099 123 985,95 641 875,26 12 274,61
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

dle RDS množství upřesněno na 5,1771

111 458311121
Výplňové klíny za opérou z betonu prostého C 12/15 hutněného po 
vrstvách

m3 7,339 14,339 6,834 2 833,96 20 798,43 40 636,15 19 368.35
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

2,25m x 2,25m x 1,35m= 6,834 m3

115 458501112 Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po 
vrstvách

m3 43,384 72,860 29,476 1 180,82 51 228,69 86 034,55 34 805,85
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

v rámci RDS doplntno 29,476 m3 _________

119 465513157 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 
mm do lože C 25/30 pí přes 10 m2

m2 74,400 87,557 13,157 2 125,47 158 134,97 186 099,78 27 964,81
odst.6, dle 

skutečnosti-RDS
odměřena s digitálních výkresů

186 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
železobetonového kód odpadu 17 01 01

t 383,915 993,678 609,763 1 416,98 543 999,88 1 408 021,85 864 021,98
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

59,281*2,5".... viz položka č.961051111 (172) 148,203

219,866*2,5"... viz položka č.962051111 (174) 549,665

118,324*2,5".... viz položka Č.963051111 (175) 295,810

Součet 993,678

219 162751117 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 0,000 818,892 818,892 282,00 0,00 230 927,54 230 927,54
odst.6, dle 

skutečnosti-RDS

"zemina z vrtů pro mikropiloty (viz 225511112)

320*3,142*0,125*0,125"[m3] 15,710

"zemina z položky 131151105 (výkopy nezapažených jam)
592,164"[m3] 592,164

"zemina z položky 131151202 (výkopy zapařených jam)

42,703"[m3] 42,703

________________ "materiál z očisty a vyrovnání dna koryta (129253201)
75,0"[m3].... množství odhadem 75,000

"původní kamenný obklad

19,065"[m3] 19,065

"kamenné obrubníky z mostu

2,0*3,0’Im3] 6,000

"kamenivo - podkladní vrstva komunikace viz položka (6) 113107325
136,50*0,5 68,250

Součet 818,892

220 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

m3 0,000 818,892 818,892 20,80 0,00 17 032,95 17 032,95
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

množství viz.položka č.219

221 153111114
Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny řezání z terénu, 
štětovnic zaberanéných příčné

ks 0,000 60,000 60,000 464,00 0,00 27 840,00 27 840,00
odst.6, dle 
skutečnosti-RDS

28 ks (OP1) + 32 ks (P2)

222 388995211 Chránička kabelů v římse z trub HDPE do DN 80 m 0,000 79,990 79,990 91,40 0,00 7 311,09 7 311,09
odst.6, dle 

skutečnosti-RDS
2ks x 39,995m = 79,090 m

objekt SO 110 - oprava objízdné trasy

5 113154323
Fréznvánl živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravni 
prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase 
pruhu šlřkv do 1 m tloušťky vrstvy do 50 mm - re. rofilace

m2 0,000 4 670,000 4 670,000 59,20 0,00 276 464,00 276 464,00 odst.4

6,5m x 700m (komunikace) + 120m2 (křižovatka)= 4 670m2

6 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutněni tl. 50 mm

m2 0,000 4 670,000 4 670,000 382,00 0,00 1 783 940,00 1 783 940,00 odst.4

viz.položka č.5

7 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0 50 ko/m2

m2 0,000 4 670,000 4 670,000 20,00 0,00 93 400,00 93 400,00 odst.4

viz. položka č.5

8 569911131 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší $ rozprostřením a 
zhutněním po zhutnění asfaltovým recvklátem tl. 50 mm

m2 0,000 700,000 700,000 47.80 0,00 33 460,00 33 460,00 odst.4

700m x 0,5m x 2 - 700m2

9 919735111 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m o.ooo 41,500 41,500 94,47 0,00 3 920,51 3 920,51 odst.4
22m + 6,5m x 3

10 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla 
š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 0,000 41,500 41,500 141,70 0,00 5 880,55 5 880,55 odst.4

22m + 6,5m x 3

11 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového 
neoa živičného m2 0,000 4 670,000 4 670,000 0,88 0,00 4 109,60 4 109,60 odst.4

viz poiůžka č.5

12 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 0.000 97,500 110,000 115,00 0,00 11 212,50 12 650,00 odst.4
470m x 0,1m + 450m x 0,05m + 150m x 0,25m + 0,5m2 x 6

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 3 810 346,01

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2 590111,93


		2023-11-16T10:10:40+0100
	Ing. Jana Mrázová


		2023-11-22T11:57:21+0100
	Ing. Zdeněk Ludvík


		2023-11-22T12:51:43+0100
	Ing. Marek Steiner


		2023-11-23T12:56:50+0000
	Not specified




